
2024 年 9 月 

地域農林経済学会 会員各位 

 

2024 年度地域農林経済学会中国支部大会のご案内 

 

謹啓 

残炎の候、みなさまにおかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃は大変お世話になっております。 

早速で大変恐縮ですが、下記の詳細および別添のプログラム内容にて、2024 年度地域農

林経済学会中国支部大会（幹事校：鳥取大学）を開催いたします。当日は、日南町農業委

員会のご協力の下、中国地域で農村 RMO の設立を検討する団体の参加も呼び掛けており

ます。ご多用の折とは存じますが、多数のご参加をお待ちしております。 

なお、会場都合により、ご参加いただく際には事前登録へのご協力を、よろしくお願い

申し上げます。また、後日のオンデマンド配信を希望される方のご登録も同時に受け付け

ております。奮ってご登録ください。 

謹白 

記 

日 時 ： 2024 年 11 月 16 日（土）13:30～15:30（開場 13:00） 

場 所 ： 日南町総合文化センター多目的ホール（鳥取県日野郡日南町霞 785） 

内 容 ： 講演「地域まるっと中間管理事業への取組み実態」（各 30 分） 

     一般社団法人笠木営農組合 副代表 石川哲嗣 

     一般社団法人 TARI 代表 糸田川啓 

     パネルディスカッション（約 50 分） 

テーマ「農用地保全に向けた取組みと農村 RMO 設立の課題」 

参加費 ： 無料 

申込先 ： 下記 URL もしくは右記 QR コードより 

11 月 15 日までにお申し込みください。 

      https://forms.gle/wP9vYwLYzamhA7ru7 

主 催 ： 地域農林経済学会中国支部 

協 力 ： 日南町農業委員会 

連絡先 ： 鳥取大学農学部 木原奈穂子 

     TEL：0857-31-5405 Mail：nhkihara@tottori-u.ac.jp 

以上 


